
 
 

 
IGEFA-ROIN s.r.o. ● Velkoobchod pro čistotu a hygienu 
Tex lní 3454/3A ● 400 01 Ús  nad Labem  
 +420 475 522 070 ● info@igefa-roin.cz ● www.igefa-roin.cz 

 

 
Kodex chování pro dodavatele IGEFA-ROIN s.r.o. (dále jen „Kodex chování“) 
 

 

ÚVOD 
Společnost IGEFA-ROIN s.r.o. se zavázala k odpovědným obchodním prak kám a provozu, včetně 
vyhledání prodávajících a dodavatelů, kteří zastávají obdobné zásady a k zavázání svých vlastních 
dodavatelů a subdodavatelů ke stejným standardům a prak kám. Naši dodavatelé hrají významnou roli 
v udržování reputace IGEFA-ROIN pro prvotřídní zacházení se zákazníky, spolupracovníky, obchodními 
partnery, dodavateli a jinými důležitými partnery. Přejeme si obchodovat se společnostmi, které sdílejí 
naše hodnoty a nacházet a budovat vztahy s dodavateli, kteří dodržují všechny platné zákony jakož i 
ducha a účel našich zásad. 
 
Kodex chování uvádí zásady, standardy a směrnice, které očekáváme, že naši dodavatelé budou 
dodržovat, a které jsou platné pro všechny pracovníky, manažery a zaměstnance společnos  IGEFA-
ROIN s.r.o. Jako od dodavatele IGEFY-ROIN se od Vás očekává, že Vy a Vaši zaměstnanci budete usilovat 
o dodržování srovnatelných standardů jednání a budete se řídit poli kou a příslušnými standardy 
společnos  IGEFA-ROIN s.r.o.  
 
IGEFA-ROIN s.r.o. může podniknout opatření k zjištění dodržování těchto zásad, standard a směrnic ze 
strany dodavatele. Pochybení při dodržování tohoto kodexu chování, které je součás  odpovědného 
obchodu společnos  IGEFA-ROIN s.r.o., mohou poškodit obchodní vztah. 
 
Požadujeme od našich dodavatelů, aby dodržovali následující: 
 

1. ETIKA 
 

1.1 Soulad se zákonem 
Dodavatel bude plně dodržovat zákony platného právního řádu. To výslovně zahrnuje příslušná 
platná ustanovení o embargu. 

 
1.2 Spravedlivá hospodářská soutěž 

Pravidla spravedlivé hospodářské soutěže jsou absolutním předpokladem pro vzrůstající tržní 
ekonomiky, pro zajištění ekonomické efek vity, rozvoje a inovací. Dodavatel proto musí své 
podnikání provozovat v souladu s poc vou soutěží a v souladu se všemi platnými 
an monopolními zákony. 

 
1.3 Zákaz korupce a úplatkářství 

Dodavatel nebude tolerovat žádný druh korupce, včetně úplatkářství a vydírání, ani se do nich 
v jakékoli formě zapojovat. To také zahrnuje jakékoli nezákonné nabídky úplatků nebo 
podobných příspěvků pro vládní úředníky za účelem ovlivnění jejich rozhodování.  
Zaměstnancům dodavatele nebudou nabízeny žádné dárky ani osobní výhody, které by mohly 
být vnímány jako úplatek. 
Ve všech případech nesmí být dary nebo pohoštění nabízeny s cílem nepatřičně ovlivnit 
obchodní vztah a nesmí porušovat platné zákony nebo e cké normy. 

 
1.4 Boj pro  praní špinavých peněz 

Dodavatel je povinen dodržovat všechny platné zákony pro  praní špinavých peněz a zavést 
opatření požadovaná pro zamezení praní špinavých peněz. IGEFA-ROIN s.r.o. bude přijímat 
pouze prostředky přijaté z legi mních zdrojů. 



 
 

 
IGEFA-ROIN s.r.o. ● Velkoobchod pro čistotu a hygienu 
Tex lní 3454/3A ● 400 01 Ús  nad Labem  
 +420 475 522 070 ● info@igefa-roin.cz ● www.igefa-roin.cz 

 

 
1.5 Ochrana osobních údajů 

Dodavatel spravuje a chrání veškeré osobní údaje v souladu s nařízením o ochraně osobních 
údajů (GDPR) přijatým Evropskou unií. 
 

1.6 Důvěrnost a duševní vlastnictví 
Dodavatel respektuje důvěrné obchodní informace ostatních a chrání odpovídající práva. Dále 
je dodavatel povinen chránit duševní vlastnictví jakéhokoli druhu poskytovaných IGEFA-ROIN 
nástrojů. 

 
1.7 Iden fikace obav 

Dodavatel umožní svým zaměstnancům, aby důvěrně oznamovali obavy, s žnos  nebo 
potenciálně nezákonné činnos  na pracoviš , a to bez hrozby odvety, zastrašování nebo 
obtěžování. Dodavatel tato hlášení prošetří a v případě potřeby přijme nápravná opatření. 

 
1.8 Místní komunity 

Dodavatel respektuje ekonomické, sociální a ekologické chování místních obyvatel v oblas  
svého působení, pokud jsou v souladu s právním řádem a všemi body e ckého kodexu. 

 

2. PRACOVNÍ A LIDSKÁ PRÁVA 
 
2.1 Lidská práva 

Dodavatel respektuje osobní důstojnost, soukromí a lidská práva každého. Je třeba respektovat 
a podporovat ochranu mezinárodně vyhlášených lidských práv. 
Dodavatel má zabránit spoluúčas  na porušování lidských práv. 

 
2.2 Začlenění a rozmanitost, stejný příjem 

Dodavatel bude podporovat rovné pracovní příležitos  a rovné zacházení, včetně rovného 
odměňování svých zaměstnanců bez ohledu na barvu ple , národnost, sociální původ, 
zdravotní pos žení, sexuální orientaci, poli cké nebo náboženské přesvědčení, stejně jako 
pohlaví nebo věk. 

 
2.3 Žádné obtěžování a nátlak 

Dodavatel nebude tolerovat chování (včetně gest, jazyka a fyzického kontaktu), které je 
považováno za sexuální, výhružné, urážlivé nebo vykořisťující. 

 
2.4 Spravedlivé pracovní podmínky 

Dodavatel poskytuje přiměřenou odměnu a zajis  zákonem stanovenou národní minimální 
mzdu a dodržuje zákonem stanovenou maximální pracovní dobu pro příslušnou zemi. 

 
2.5 Přijímání zaměstnanců 

Dodavatel musí zajis t spravedlivý a v souladu s právními normami regulovaný proces podávání 
žádos  a přijímací řízení, což mimo jiné znamená, že zaměstnanci nebudou muset pla t 
náborové poplatky ani žádné související poplatky jakéhokoli druhu za zaměstnání. A zajis , aby 
zaměstnanci obdrželi písemnou smlouvu, které dobře rozumí. 

 
2.6 Zákaz nucené nebo povinné práce 

Dodavatel nebude nikoho zaměstnávat pro  vůli dotčené osoby, ani nikoho nu t k práci. 
Prak ky jako vydírání, například zadržením něčího pasu apod. nejsou přijatelné. 
 
 



 
 

 
IGEFA-ROIN s.r.o. ● Velkoobchod pro čistotu a hygienu 
Tex lní 3454/3A ● 400 01 Ús  nad Labem  
 +420 475 522 070 ● info@igefa-roin.cz ● www.igefa-roin.cz 

 

2.7 Zákaz dětské práce 
Dodavatel nezaměstná nikoho bez dokladu, který prokáže, že je zájemce o zaměstnání starší 15 
let. V rozvojových zemích, které spadají pod úmluvu ILO 138 a jsou proto vyňaty, může být 
minimální věk snížen na 14 let. Místní zákony mohou stanovit přísnější požadavky. Pro dě  
mladší 18 let je zakázáno: 
(i) využívání, opatřování nebo nabízení dítěte k pros tuci, výrobě pornografie nebo 

pornografických představení;  
(ii) vykonávat nezákonné činnos , zejména za účelem výroby drog nebo obchodu s nimi;  
(iii) je zakázána práce, která svou povahou nebo okolnostmi, za kterých je vykonávána, 

pravděpodobně poškodí zdraví, bezpečnost nebo morálku dítěte. 
 
2.8 Svoboda sdružování a kolek vní vyjednávání 

Dodavatel respektuje a umožňuje svobodu sdružování svých zaměstnanců ve všech svých 
právních formacích a účinně uznává práva na kolek vní vyjednávání. 

 
2.9 Bezpečnost a ochrana zdraví při práci 

(1) Dodavatel zajis  přiměřená bezpečnostní opatření k účinné ochraně svých zaměstnanců 
před nehodami, chemickým, biologickým a fyzikálním nebezpečím a také nemocí z povolání – 
včetně vhodného školení personálu a poskytnu  osobních ochranných prostředků. 
(2) Dodavatel je povinen iden fikovat a účinně předcházet relevantním rizikům a nouzovým 
situacím na pracoviš , ve veřejném okolí a v obytných prostorech společnos , jakož i zajis t 
vhodné havarijní plány, pořádá pravidelná bezpečnostní školení pro své zaměstnance. 

 
2.10 Nezákonné vystěhování 

Nezákonné vyklizení a zbavení půdy, lesů a vod při nabývání, výstavbě nebo jiném využívání 
půdy, lesů a vod, jejichž užívání zajišťuje živoby  člověka, je zakázáno. 

 
2.11 Neoprávněné bezpečnostní složky 

Zakázáno je najímání nebo využívání soukromých nebo veřejných bezpečnostních sil k ochraně 
podnikatelského záměru, když z důvodu nedostatku pokynů nebo kontroly ze strany společnos  
hrozí použi  bezpečnostních složek  
(i) v rozporu o zákazu mučení a krutého, nelidského nebo ponižujícího zacházení;  
(ii) pro  životu nebo konče ně; nebo  
(iii) pro  svobodě sdružování. 

 
2.12 Jiný zákaz k předcházení porušování lidských práv 

Jakékoli jiné jednání nebo opomenu  v porušení povinnos  nad rámec výše uvedených 
činnos , které je přímo způsobilé zvlášť závažným způsobem narušit zákonem chráněná 
lidskoprávní postavení a jehož pro právnost je zřejmá při rozumném posouzení všech okolnos  
a ohledů jsou zakázány. 

 

3. BEZPEČNOST PRODUKTU 
 
Dodavatel zaručuje, že zboží při dodání bude ve všech ohledech splňovat právní požadavky místa 
uvedeného v kupní smlouvě jako zemi určení, kde je zboží nakonec prodáno veřejnos . Stejné 
požadavky jsou kladeny i na: balení, označování, bezpečnostní normy, ochranu spotřebitele a 
odpovědnost za výrobek. 
 

Veškeré dodané zboží musí odpovídat popisu, kvalitě a vzorku (pokud existuje) poskytnutým 
informacím a musí být vhodné pro zamýšlený účel použi . Dodavatel navíc sdělí komplexní požadavky 
na manipulaci s produktem. Dodavatel zaručuje, že zboží při dodání bude ve všech ohledech v souladu 
se smlouvou a bez jakýchkoliv vad. 



 
 

 
IGEFA-ROIN s.r.o. ● Velkoobchod pro čistotu a hygienu 
Tex lní 3454/3A ● 400 01 Ús  nad Labem  
 +420 475 522 070 ● info@igefa-roin.cz ● www.igefa-roin.cz 

 

 
Specifikace zboží, výkresy, vzorky, návrhy nebo jiné informace, které mohly být dodány společně se 
zbožím, musí odpovídat účelu použi  zboží a nesmí vykazovat vady např. výrobní nebo materiálové. 
 

Příslušným stranám bude v případě oprávněné potřeby proak vně poskytnuta příslušná dokumentace 
obsahující všechny nezbytné bezpečnostní a ekologicky relevantní informace pro všechny nebezpečné 
látky. 
 

4. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 
 
4.1 Dodržování zákonů o ochraně životního prostředí 

Dodavatel je povinen dodržovat zákonné požadavky a mezinárodní normy týkající se ochrany 
životního prostředí. 

 
4.2 Šetrné nakládání se zdroji 

Dodavatel bude prak kovat systema cký vývoj produktů a služeb, který pomáhá snižovat 
spotřebu energie, vody a dalších surovin v průběhu celého životního cyklu produktu. 

 
4.3 Vyhýbání se škodlivým složkám a zabránění škodlivým změnám prostředí 

Pro ochranu života na souši a pod vodou (biodiverzita) se dodavatel rozhoduje pro ekologickou 
surovinu. Zejména způsobení škodlivých změn půdy, znečištění vody a ovzduší, škodlivých emisí 
hluku nebo nadměrné spotřeby vody, které pravděpodobně: 
i) významně naruší přírodní základ pro uchovávání a výrobu potravin;  
ii) odepírá osobě přístup k bezpečné pitné vodě;  
iii) brání nebo ničí přístup osoby do sanitárních zařízení nebo  
iv) poškozuje zdraví osoby je zakázáno. 
Kromě toho by měl dodavatel pracovat na snížení množství mikropolutantů a mikroplastů v 
odpadních vodách na minimum. 

 
4.4 Nezákonné nakládání se rtu  nebo s produkty, které ji obsahují 

Zakázána je: 
(i) výroba produktů s přidanou rtu , jakož i  
(ii) použi  rtu  a sloučenin rtu  ve výrobních procesech, v každém případě tak, jak je 

definováno a změněno v Minamatské úmluvě, a  
(iii) nakládání s odpadem rtu  v rozporu s ustanovením čl. 11 odst. 3 Minamatské úmluvy. 
 

4.5 Nelegální výroba a používání chemikálií 
Výroba a používání chemických látek podle čl. 3 odst. 1 písm. a) přílohy Stockholmské úmluvy 
ze dne 23. května 2001 o perzistentních organických znečišťujících látkách, ve znění pozdějších 
předpisů, je zakázána. 

 
4.6 Nakládání, sběr, skladování a odstraňování odpadů nešetrných k životnímu prostředí 

Zakázáno je nakládání s odpady, které nejsou šetrné k životnímu prostředí, sběr, skladování a 
likvidace odpadu v souladu s předpisy platnými v příslušné jurisdikci za podmínek čl. 6 odst. 1 
písm. d) bodu i) a ii) Stockholmské úmluvy. Úmluva ze dne 23. května 2001 o perzistentních 
organických polutantech. 

 
4.7 Nezákonný vývoz nebo dovoz nebezpečného odpadu 

Vývoz nebezpečných odpadů definovaných a upravených v Basilejské úmluvě o kontrole 
pohybu nebezpečných odpadů přes hranice států a jejich odstraňování ze dne 22. března 1989 
v platném znění je zakázán. 

 



 
 

 
IGEFA-ROIN s.r.o. ● Velkoobchod pro čistotu a hygienu 
Tex lní 3454/3A ● 400 01 Ús  nad Labem  
 +420 475 522 070 ● info@igefa-roin.cz ● www.igefa-roin.cz 

 

4.8 Snížení množství odpadu 
Dodavatel omezí odpad, zejména bude podporovat oběhové hospodářství výrobou 
recyklovatelných produktů a obalů a usnadněním vracení cenných materiálů k recyklaci. 
 

4.9 Snížení emisí skleníkových plynů 
 Dodavatel bude účinně snižovat emise uhlíku související s jeho obchodní činnos . 
 
4.10 Obnovitelné zdroje 

Dodavatel se bude snažit upřednostňovat využívání obnovitelných zdrojů energie před 
ostatními zdroji energie v rámci své společnos  (skupiny, tj. včetně všech jejích přidružených 
společnos ) a během celého životního cyklu produktu. Pla  zásady proporcionality. 

 
4.11 Dodavatelský řetězec zasáhnut konfliktem 

V případě surovin (cín, tantal a volfram, jejich rudy) podle Nařízení EU o konfliktních nerostech 
dodavatel poskytne veškeré informace podle Šablony hlášení konfliktních nerostů. 
Kromě toho musí dodavatel zveřejnit zprávu o své činnos  při provádění náležité péče, kterou 
ověří tře  strany, pokud se neuplatní výjimky, tj. cer fikát. 

 

5. TRANSPARENTNOST A ZVEŘEJŇOVÁNÍ 
 
5.1 Podávání zpráv o udržitelnos  

Dodavatel zveřejňuje údaje o udržitelnos  a podává zprávy o svých obchodních operacích 
pravdivě a v souladu s příslušnými standardy výkaznictví, mj. se směrnicí Corporate 
Sustainability Repor ng Direc ve (CSRD) (pokud je to relevantní). 

 
5.2 Poskytnu  údajů o produktu 

(1) Abychom mohli náležitě informovat naše běžné zákazníky, dodavatel udělá vše pro to, aby 
poskytl všechny relevantní údaje o výrobku s ohledem na ekologické a udržitelné vlastnos  
životního cyklu výrobku včetně jeho obalu, tj. složení, recyklovatelnost, recyklovaný obsah, 
cer fikace, uhlíková stopa produktu atd., a to v intervalech, ve kterých dochází ke změnám; 
nejpozději však na požádání. 
(2) Poskytování údajů dodavatele i hodnocení na nich založené (by se mělo) řídit oficiální 
normou - Protokol o skleníkových plynech. 
(3) Dodavatel by měl stanovit účinné cíle snížení uhlíkové stopy a být schopen prokázat jejich 
plnění. 
(4) Údaje poskytnuté dodavatelem musí být spolehlivé, srovnatelné a ověřitelné. 

 
5.3 Audity 

IGEFA-ROIN a/nebo kterýkoli z jeho zákazníků, jakož i jakýkoli kompetentní (regulační) orgán 
bude oprávněn sám nebo prostřednictvím pověřených tře ch stran provádět komplexní 
zkoušky, testy, audity nebo kontroly dodavatele a/nebo jeho dodavatelů s ohledem na shodu 
se smluvními ujednáními a právními požadavky ve vlastních výrobních zařízeních, skladech a 
skladech dodavatele a/nebo objednaných tře  stranou, včetně kontroly souvisejících knih, 
záznamů a jiných dokumentů, s dostatečným upozorněním. Dodavatel na požádání neprodleně 
poskytne dodatečné informace a dokumenty prokazující splnění závazků. Audity lze provádět 
po dobu trvání smluvního vztahu a po dobu 1 roku po ukončení smluvního vztahu, pokud zákon 
nevyžaduje delší dobu. To pla   
(i) za účelem vyhodnocení případného rozšíření spolupráce nebo 
(ii) v případě důvodného podezření na porušení některého ustanovení tohoto E ckého 

kodexu, které dle výhradního názoru IGEFA-ROIN ovlivňuje obchodní vztah, pověst 
a/nebo dobré jméno společnos  IGEFA-ROIN a/nebo kteréhokoli z jejích zákazníků. 



 
 

 
IGEFA-ROIN s.r.o. ● Velkoobchod pro čistotu a hygienu 
Tex lní 3454/3A ● 400 01 Ús  nad Labem  
 +420 475 522 070 ● info@igefa-roin.cz ● www.igefa-roin.cz 

 

 
5.4 Spolupráce a opatření v případě (bezprostředního) porušení 

(1) V případě jakéhokoli porušení zásad a požadavků obsažených v Kodexu chování, jakéhokoli 
právního, správního a/nebo vyšetřovacího úkonu podniknutého vůči dodavateli, bude 
dodavatel neprodleně informovat společnost IGEFA-ROIN (pokud je to právně přípustné). 
(2) V případě jakýchkoli veřejně vyjádřených s žnos , např. v médiích, na údajné porušení 
zásad a požadavků obsažených v Kodexu chování nebo na jakýkoli jiný incident, který by mohl 
potenciálně vést k poškození dobrého jména společnos  IGEFA-ROIN, dodavatel poskytne 
společnos  IGEFA-ROIN okamžité písemné prohlášení v reakci na jakákoli taková obvinění. 
(3) Dojde-li nebo hrozí-li porušení lidských práv nebo environmentální náležité péče, dodavatel 
přijme okamžitá a vhodná nápravná opatření, aby zabránil, zastavil nebo minimalizoval rozsah 
porušování. 
(4) Dodavatel se dále zavazuje plně spolupracovat při jakémkoli provedeném auditu a zajis t, 
aby v případě, že se šetření týká jejich provádění, plně spolupracovali i obchodní partneři 
dodavatele. 
(5) Nemůže-li dodavatel v dohledné době porušování ukončit, vypracuje a zavede plán 
nápravných opatření s konkrétním harmonogramem pro ukončení nebo minimalizaci 
porušování neprodleně a pokud možno společně s pachatelem. 
(6) Dodavatel zakotví vhodná preven vní opatření vůči pachateli, jako je provádění kontrolních 
opatření, podpora v prevenci a vyhýbání se rizikům nebo zavádění odvětvových nebo 
meziodvětvových inicia v, ke kterým se dodavatel připojil, nebo se připojí ke zvýšení své 
schopnos  ovlivňovat pachatele. 
(7) Dodavatel rovněž zváží dočasné pozastavení obchodního vztahu se svým dodavatelem po 
dobu výše uvedených preven vních opatření pro minimalizaci rizik a ukončí obchodní vztah, 
pokud  
(i) bude posouzeno porušení povinnos  související s lidskými právy nebo povinnos  náležité 
péče o životní prostředí jako velmi vážné; 
(ii) provádění opatření vypracovaných v koncepci po uplynu  doby stanovené nenapraví; nebo  
(iii) nejsou k dispozici žádné jiné zmírňující prostředky a zvýšení rozsahu vlivu se nejeví jako 

slibné. 
 

5.5 Školení 
Dodavatel bude školit a vzdělávat své zaměstnance v oblas  lidských práv a ekologických norem 
a předpisů, jak je stanoveno v tomto Kodexu chování. 

 

6. DODAVATELSKÝ ŘETĚZEC 
 
6.1 Subdodavatelé 

Dodavatel zopakuje výše formulované požadavky a normy dále v dodavatelském řetězci m, že 
zaváže a konzistentně vyhodno  své dodavatele. 

 
6.2 Regulace dodavatelského řetězce 

Dodavatel musí dodržovat všechny platné zákony a předpisy týkající se řízení jeho 
dodavatelských řetězců, např. jakékoli sociální nebo ekologické povinnos  náležité péče nebo 
zvláštní specifikace. 

 
 
 
 
 



 
 

 
IGEFA-ROIN s.r.o. ● Velkoobchod pro čistotu a hygienu 
Tex lní 3454/3A ● 400 01 Ús  nad Labem  
 +420 475 522 070 ● info@igefa-roin.cz ● www.igefa-roin.cz 

 

Dodavatel potvrzuje: 
 

1. Obdrželi jsme Kodex chování a zavazujeme se dodržovat jeho zásady a požadavky tam, kde je 
to možné, nad rámec našich závazků vyplývajících ze smluv komerčních dodavatelů s IGEFA-
ROIN s.r.o. 

2. Uznáváme, že ustanovení vyjádřená v tomto Kodexu chování tvoří důležitou součást výběru a 
hodnocení dodavatelů. 

3. Obsah tohoto kodexu chování rozšíříme na naše dodavatele a uděláme vše pro to, abychom 
tyto zásady a požadavky splnili. 

4. Přijímáme, že INPACS má právo písemně zrušit stávající dodavatelské smlouvy a/nebo nákupní 
objednávky bez upozornění nebo náhrady, pokud: 
(i) porušíme zásady a požadavky Kodexu chování; nebo  
(ii) budeme nedostatečně plnit naše závazky plynoucí ze spolupráce a  
(iii) takové porušení a/nebo nedostatek způsobí – dle uvážení společnos  IGEFA-ROIN – 

hrozbu nebo újmu podnikání společnos  IGEFA-ROIN a/nebo jejím zákazníkům nebo 
představuje závažné porušení jakéhokoli právního kodexu. 

5. Pokud je z naší strany možná rychlá náprava, IGEFA-ROIN může uplatnit právo na zrušení, jak je 
uvedeno v tomto prohlášení, pouze po uplynu  přiměřené lhůty stanovené společnos  IGEFA-
ROIN bez uspokojivého výsledku. 

6. Souhlasíme s m, že toto prohlášení podléhá stejnému hmotnému právu, právnímu procesu a 
místu jurisdikce, jaké byly dohodnuty pro dodavatelské smlouvy a/nebo nákupní objednávky 
se společnos  IGEFA-ROIN. Pokud takové dohody neexistují, podléhá toto prohlášení věcnému 
právu, právnímu procesu a místu jurisdikce sídla společnos  IGEFA-ROIN. 

7. Souhlasíme s m, že IGEFA-ROIN může přezkoumat a upravit výše uvedený kodex v souladu se 
změnami v odpovídající legisla vě, v cílech udržitelného rozvoje OSN nebo v zásadách 
Globálního paktu OSN. V tomto případě nás bude IGEFA-ROIN náležitě informovat a takové 
podmínky se stanou účinnými a závaznými po zahájení jakéhokoli dalšího období obnovení. 

 
 
 
Místo, datum ………………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………. 
Jméno a podpis, razítko společnos  


